
Rezultati

Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Brežice, 30. september 2014

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MARJANA NEMCA2001TRATAR ALEN 1,691. 1056BR

JURIJA DALMATINA2000DULAR GAŠPER 1,632. 1000BR

JURIJA DALMATINA2001GLAS GREGOR 1,553. 927BR

JURIJA DALMATINA2001MIJOKOVIČ TILEN 1,554. 927BR

BREŽICE2001KRANJEC RADKOVIČ JURE 1,505. 881BR

BREŽICE2000ZENDELI DENIS 1,406. 791BR

SAVA KLADNIKA2000TRŠELIČ ALEKS 1,407. 791BR

BREŽICE2001ROŠTOHAR FLORIJAN 1,358. 746BR

SAVA KLADNIKA2001SEŠLAR MARTIN 1,259. 657BR

XIV. DIVIZIJE SENOVO2002LOKOVŠEK ŽAN 1,2510. 657BR

XIV. DIVIZIJE SENOVO2000JUSUFOVIĆ SAID 1,2511. 657BR

MARJANA NEMCA2001HROVAT LUKA NNBR

starejši učenci, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SAVA KLADNIKA2000ŽIBERT BLAŽ 5,201. 946BR

JURIJA DALMATINA2000REBERŠAK JAKA 5,142. 932BR

SAVA KLADNIKA2000MASTNAK MARKO 5,093. 921BR

BIZELJSKO2000NAJGER BRANKO 5,084. 918BR

MARJANA NEMCA2001PEPELNAK MARKO 4,975. 893BR

BREŽICE2001KUNST BENO 4,976. 893BR

BREŽICE2000SMOLJANOVIČ BRUNO 4,947. 887BR

BLANCA2000KROŠELJ ROK 4,738. 839BR

XIV. DIVIZIJE SENOVO2001DRAGANOVIĆ SENAD 4,639. 816BR

BREŽICE2000VERSTOVŠEK VITAN 4,6110. 811BR

JURIJA DALMATINA2000ŠPILER ŽIGA 4,5811. 804BR

XIV. DIVIZIJE SENOVO2001ŠPANRING MARK 4,5712. 802BR

JURIJA DALMATINA2000STRGAR LEON 4,4213. 768BR

MARJANA NEMCA2000MAVKO MATEJ 4,3114. 742BR

BIZELJSKO2000KOVAČIČ MATIJA 4,1915. 715BR
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Brežice, 30. september 2014

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SAVA KLADNIKA2001NOVŠAK ŽIGA 10,801. 920BR

BIZELJSKO2000GREGL SIMON 10,112. 857BR

BREŽICE2000MILOVANOVIČ JAN 9,803. 828BR

SAVA KLADNIKA2001MLAKAR SEDLAŠEK JULIJAN 9,734. 821BR

SAVA KLADNIKA2000ŽNIDARŠIČ ROK 9,435. 792BR

JURIJA DALMATINA2000HODŽIČ ARMIN 9,076. 757BR

JURIJA DALMATINA2001MAUSER MITJA 8,887. 738BR

BREŽICE2000MARČETIČ PATRIK 8,788. 728BR

MARJANA NEMCA2000HREN DAVID 8,659. 715BR

MARJANA NEMCA2000ZUPANC DENIS 8,4510. 695BR

BREŽICE2001BUDIČ KARLO 8,3511. 685BR

XIV. DIVIZIJE SENOVO2000MAJERIČ ROK 8,3412. 684BR

XIV. DIVIZIJE SENOVO2000ŽVEGLIČ TIM 8,1513. 664BR

BIZELJSKO2000PERKO PRANER URBAN 7,9014. 638BR

JURIJA DALMATINA2001DŽAFEROVIČ AMAR 6,7415. 514BR

BIZELJSKO2000TONKLI ALJAŽ NNBR

MARJANA NEMCA2000RAMOVŠ URBAN NNBR

BREŽICE1999KUNŠEK TADEJ NNBR

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JURIJA DALMATINA2001ŠIŠKO PETER 67,891. 1054BR

SAVA KLADNIKA2000RANTAH NIK 61,632. 974BR

BLANCA2000AŠIČ JAN 61,073. 966BR

JURIJA DALMATINA2000VUZEM KERIN TIMEN 60,954. 964BR

BIZELJSKO2001RESNIK REČNIK VID 60,155. 954BR

JURIJA DALMATINA2000KOZOLE ALEN 56,876. 909BR

MARJANA NEMCA2001POVŠE TIM 54,657. 878BR

SAVA KLADNIKA2001EISENKOLER FILIP 52,888. 852BR

XIV. DIVIZIJE SENOVO2000ŽUPEVC ŽAN 51,499. 832BR

BIZELJSKO2000MALUZ TADEJ 50,8510. 823BR

MARJANA NEMCA2000POTISEK URBAN 47,5211. 773BR

BREŽICE2001ZAKŠEK STUNKOVIČ GAL 46,5412. 758BR

BREŽICE2002OŠTRBENK MAJ 45,3513. 739BR

BREŽICE2002BOGOVIČ JAŠA 43,2514. 707BR

XIV. DIVIZIJE SENOVO2002SOTLER ANDRAŽ 40,7515. 667BR

BREŽICE2001SAVIOZZI DAVID NNBR

MARJANA NEMCA2000KORITNIK BLAŽ NNBR
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Brežice, 30. september 2014

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JURIJA DALMATINA2001LUPŠINA GAL 7,911. 1135BR

BIZELJSKO2000KMETIČ GREGOR 8,032. 1095BR

BREŽICE2002ĐAPO JAN 8,843. 858BR

MARJANA NEMCA2000KORITNIK BLAŽ 9,154. 773BR

XIV. DIVIZIJE SENOVO2000KREVELJ NIK 9,305. 734BR

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

XIV. DIVIZIJE SENOVO2000BUDNA ANDREJ 8,181. 1049BR

JURIJA DALMATINA2001SOTOVŠEK MATIC 8,392. 985BR

SAVA KLADNIKA2000MEŽIČ ALEŠ 8,523. 949BR

BREŽICE2001OŠTRBENK VID 8,584. 932BR

BIZELJSKO2002SOTOVŠEK ANDREJ 9,005. 814BR

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SAVA KLADNIKA1999LEKŠE JAN 8,021. 1098BR

BREŽICE1999PIOTROWSKI PATRYK 8,092. 1076BR

JURIJA DALMATINA2001SINANOVIČ EDIS 8,733. 889BR

XIV. DIVIZIJE SENOVO2003GLOGOVŠEK KRISTJAN 9,504. 684BR

MARJANA NEMCA2000STRNIŠA MICHAEL NNBR
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Brežice, 30. september 2014

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JURIJA DALMATINA2001LUPŠINA GAL 7,911. 1135BR

SAVA KLADNIKA1999LEKŠE JAN 8,022. 1098BR

BIZELJSKO2000KMETIČ GREGOR 8,033. 1095BR

BREŽICE1999PIOTROWSKI PATRYK 8,094. 1076BR

XIV. DIVIZIJE SENOVO2000BUDNA ANDREJ 8,185. 1049BR

JURIJA DALMATINA2001SOTOVŠEK MATIC 8,396. 985BR

SAVA KLADNIKA2000MEŽIČ ALEŠ 8,527. 949BR

BREŽICE2001OŠTRBENK VID 8,588. 932BR

JURIJA DALMATINA2001SINANOVIČ EDIS 8,739. 889BR

BREŽICE2002ĐAPO JAN 8,8410. 858BR

BIZELJSKO2002SOTOVŠEK ANDREJ 9,0011. 814BR

MARJANA NEMCA2000KORITNIK BLAŽ 9,1512. 773BR

XIV. DIVIZIJE SENOVO2000KREVELJ NIK 9,3013. 734BR

XIV. DIVIZIJE SENOVO2003GLOGOVŠEK KRISTJAN 9,5014. 684BR

MARJANA NEMCA2000STRNIŠA MICHAEL NNBR

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MARJANA NEMCA2000LIPEC URBAN 41,911. 1068BR

JURIJA DALMATINA2000ZAKRAJŠEK TOMAŽ 45,432. 915BR

XIV. DIVIZIJE SENOVO2000KLAVŽAR DENIS 49,583. 747BR

BREŽICE2000KAJS MATIJA 51,374. 678BR

BIZELJSKO2000HVALC ALEŠ 53,115. 614BR

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SAVA KLADNIKA2000JAGER TADEJ 44,521. 954BR

JURIJA DALMATINA2001DULAR ZORAN IGOR 46,732. 861BR

BIZELJSKO2000ŽUČKO TILEN 50,413. 715BR

BREŽICE2001KEK KRISTAN 50,574. 708BR

XIV. DIVIZIJE SENOVO2001BUDNA BOŠTJAN 50,795. 700BR

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MARJANA NEMCA2000TROŠT DAVID 43,101. 1015BR

JURIJA DALMATINA2000GORENC AMADEJ 44,022. 975BR

SAVA KLADNIKA2000KRNC URBAN 44,643. 948BR

BREŽICE2001KOLMAN GAL 46,424. 874BR
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Brežice, 30. september 2014

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MARJANA NEMCA2000LIPEC URBAN 41,911. 1068BR

MARJANA NEMCA2000TROŠT DAVID 43,102. 1015BR

JURIJA DALMATINA2000GORENC AMADEJ 44,023. 975BR

SAVA KLADNIKA2000JAGER TADEJ 44,524. 954BR

SAVA KLADNIKA2000KRNC URBAN 44,645. 948BR

JURIJA DALMATINA2000ZAKRAJŠEK TOMAŽ 45,436. 915BR

BREŽICE2001KOLMAN GAL 46,427. 874BR

JURIJA DALMATINA2001DULAR ZORAN IGOR 46,738. 861BR

XIV. DIVIZIJE SENOVO2000KLAVŽAR DENIS 49,589. 747BR

BIZELJSKO2000ŽUČKO TILEN 50,4110. 715BR

BREŽICE2001KEK KRISTAN 50,5711. 708BR

XIV. DIVIZIJE SENOVO2001BUDNA BOŠTJAN 50,7912. 700BR

BREŽICE2000KAJS MATIJA 51,3713. 678BR

BIZELJSKO2000HVALC ALEŠ 53,1114. 614BR

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SAVA KLADNIKA2001TREBŠE ANŽE 3:01,411471. 1068BR

JURIJA DALMATINA2000GAJŠAK ŽAK 3:01,591332. 1066BR

SAVA KLADNIKA1999KARAVIDAJ LUAN 3:10,041143. 983BR

JURIJA DALMATINA2000ZILDŽOVIČ ALEN 3:10,761134. 976BR

MARJANA NEMCA2000RENKO ALJAŽ 3:11,991115. 965BR

MARJANA NEMCA2001RIZMAL MATIJA 3:14,931126. 937BR

BREŽICE2000JANKOVIČ JAKOB 3:16,091487. 926BR

BIZELJSKO2001JAVERŠEK DOMEN 3:17,481168. 913BR

JURIJA DALMATINA2001JANKOVIČ ŽIGA 3:25,071499. 844BR

SAVA KLADNIKA2003GNIDICA URBAN 3:25,5810810. 840BR

XIV. DIVIZIJE SENOVO2000ŽVAR TJAŠ 3:25,6913511. 839BR

BREŽICE2002STOPINŠEK JAKOB 3:33,5111012. 771BR

BREŽICE2002ANTOLOVIČ MATIC 3:35,6013413. 753BR

XIV. DIVIZIJE SENOVO2001GRUBAR DAVID 4:18,5710614. 435BR

BIZELJSKO2001TRAVNIKAR TIM ODS107 BR

BREŽICE2002KLARIČ JAN NNBR
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Brežice, 30. september 2014

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

SAVA KLADNIKASAVA KLADNIKA 2 53,171. 1848BR

JURIJA DALMATINAJURIJA DALMATINA 2 54,462. 1732BR

BREŽICEBREŽICE 2 55,303. 1656BR

MARJANA NEMCAMARJANA NEMCA 2 NNBR

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

JURIJA DALMATINAJURIJA DALMATINA 1 50,871. 2060BR

MARJANA NEMCAMARJANA NEMCA 1 51,272. 2022BR

BIZELJSKOBIZELJSKO 52,073. 1948BR

BREŽICEBREŽICE 1 52,134. 1942BR

SAVA KLADNIKASAVA KLADNIKA 1 53,295. 1836BR

XIV. DIVIZIJE SENOVOXIV. DIVIZIJE SENOVO 57,026. 1506BR

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JURIJA DALMATINAJURIJA DALMATINA 1 50,871. 2060BR

MARJANA NEMCAMARJANA NEMCA 1 51,272. 2022BR

BIZELJSKOBIZELJSKO 52,073. 1948BR

BREŽICEBREŽICE 1 52,134. 1942BR

SAVA KLADNIKASAVA KLADNIKA 2 53,175. 1848BR

SAVA KLADNIKASAVA KLADNIKA 1 53,296. 1836BR

JURIJA DALMATINAJURIJA DALMATINA 2 54,467. 1732BR

BREŽICEBREŽICE 2 55,308. 1656BR

XIV. DIVIZIJE SENOVOXIV. DIVIZIJE SENOVO 57,029. 1506BR

MARJANA NEMCAMARJANA NEMCA 2 NNBR
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Brežice, 30. september 2014

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

LESKOVEC2000PLANKAR NIKA 1,691. 1159BR

BREŽICE2002GLOJNARIČ LEJA 1,602. 1070BR

BREŽICE2000KRŽAN KSENIJA 1,483. 954BR

JURIJA DALMATINA2000ŽAGAR MANCA 1,454. 925BR

BREŽICE2001HERAKOVIČ NIKA 1,455. 925BR

JURIJA DALMATINA2001HOSTAR TJAŠA 1,406. 877BR

JOŽETA GORJUPA2001PACEK SARA 1,407. 877BR

SAVA KLADNIKA2002RUPAR TINA 1,308. 783BR

SAVA KLADNIKA2001ZALOKAR MELITA 1,309. 783BR

XIV. DIVIZIJE SENOVO2000ŠPANRING AJDA 1,2510. 737BR

LESKOVEC2000NETAHLY NEJA 1,2510. 737BR

MILANA MAJCNA2000KRZNAR INES 1,2512. 737BR

MARJANA NEMCA2000PODLESNIK AJDA 1,2513. 737BR

JOŽETA GORJUPA2000BRATKOVIČ PIA MARIJA 1,2014. 690BR

BLANCA2000ŽUPANC VALENTINA 1,2014. 690BR

MILANA MAJCNA2000LAMOVŠEK NIVES 1,2014. 690BR

XIV. DIVIZIJE SENOVO2002KLENOVŠEK PATRICIJA 1,2017. 690BR

SAVA KLADNIKA2000TRBOVC ANA 1,1518. 645BR

BLANCA2001KRAMŽAR KATARINA 1,1519. 645BR

BLANCA2002ROŠTOHAR ANJA 1,1020. 599BR

BREŽICE2001FINK ANA MARIA 1,1021. 599BR

MARJANA NEMCA2000JURGL SARA 1,0522. 555BR

MARJANA NEMCA2002ODLAZEK TIA NNBR

JURIJA DALMATINA2002KUKAVICA TAJA NNBR

SAVA KLADNIKA2001URANIČ KAJA NNBR
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Brežice, 30. september 2014

starejše učenke, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MARJANA NEMCA2000PEPELNAK EVA 5,641. 1155BR

LESKOVEC2000KUŽNIK ŽANIN 5,082. 1005BR

JOŽETA GORJUPA2001URBANČ PIA 4,713. 907BR

MILANA MAJCNA2000KLUN NIKA 4,644. 888BR

JURIJA DALMATINA2000LORENCI TARA 4,555. 864BR

XIV. DIVIZIJE SENOVO2001KMETEC ANJA 4,526. 857BR

MARJANA NEMCA2003DURMIŠEVIĆ VRAN DEA 4,337. 807BR

BREŽICE2003PINTERIČ GAJA 4,328. 804BR

BREŽICE2002PAVLEK NINA 4,289. 794BR

JURIJA DALMATINA2001ŠITNIK ANAMARIJA 4,2710. 791BR

BREŽICE2002BEDEK NANA 4,1811. 767BR

SAVA KLADNIKA2003SENICA ELA 4,1012. 747BR

JOŽETA GORJUPA2003JORDAN MAŠA 4,0613. 736BR

JURIJA DALMATINA2000ŽIČKAR MAŠA 4,0613. 736BR

SAVA KLADNIKA2000KOVAČ TJAŠA 3,9715. 713BR

BREŽICE2002PŠENIČNIK NIKOLINA 3,8916. 692BR

BLANCA2000ŠOŠTERIČ SAŠA 3,8817. 689BR

BLANCA2004SINKOVIČ ANA 3,8018. 669BR

SAVA KLADNIKA2000STARIČ JERNEJA 3,7819. 663BR

BREŽICE2000DENŽIČ KATJA 3,7320. 651BR

BREŽICE2000ILJAŽ SARA 3,7221. 648BR

LESKOVEC2001GORJUP ANJA 3,7022. 643BR

MILANA MAJCNA2001KOPRIVEC GAJA 3,5023. 591BR

JOŽETA GORJUPA2003KRAJNC NINA 3,4624. 581BR

BLANCA2004PAVLIČ NEJA 3,4325. 573BR

XIV. DIVIZIJE SENOVO2000ŽVAR KAJA 3,4226. 571BR

MARJANA NEMCA2001JURGL SARA NNBR
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Brežice, 30. september 2014

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SAVA KLADNIKA2000SIMONČIČ INA 8,961. 845BR

MARJANA NEMCA2000MESEC LEA 8,502. 802BR

BREŽICE2002ROŽMAR ATELŠEK MIŠA 8,403. 792BR

BREŽICE2000MUSTAR IVANKA 8,404. 792BR

BREŽICE2000MRAKIČ NUŠA 8,355. 788BR

JOŽETA GORJUPA2000KRAJNC EVA 8,146. 767BR

XIV. DIVIZIJE SENOVO2001ŽUPEVC GEA 8,017. 755BR

SAVA KLADNIKA2000GNIDICA PETRA 7,938. 747BR

BREŽICE2001RAČIČ MAŠA 7,929. 746BR

JURIJA DALMATINA2000OMERZEL KATJA 7,8510. 739BR

SAVA KLADNIKA2000MURNC MARUŠA 7,8211. 736BR

BREŽICE2001POSLEK BAŠIČ LEA 7,7212. 726BR

JURIJA DALMATINA2000VIRANT TJAŠA 7,7013. 724BR

LESKOVEC2003JELER DOLMOVIČ ANAMARI 7,3514. 690BR

BREŽICE2001HRNJICA ILDANA 7,0215. 656BR

XIV. DIVIZIJE SENOVO2000LAPUH VALERIJA 7,0016. 654BR

BLANCA2001GRMŠEK PETRA 6,9017. 644BR

JOŽETA GORJUPA2000TJAŠA TOMŠE 6,7618. 630BR

JURIJA DALMATINA2000IMPERL NINA 6,7519. 628BR

MARJANA NEMCA2000PERNIŠEK KSENJA 6,6720. 620BR

BLANCA2000PAVLIČ NIKA 6,3521. 587BR

LESKOVEC2000DRVENKAR IVA KAROLINA 6,2522. 576BR

BLANCA2002VIDMAR EVA 6,1223. 562BR

MILANA MAJCNA2000JONTEZ MAJA NNBR

MILANA MAJCNA2000GOLE PIJA NNBR

JOŽETA GORJUPA2000BRATKOVIČ PIA MARIA NNBR

MARJANA NEMCA2000RACMAN ZALA NNBR

BREŽICE2001PRAH SARA NNBR

XIV. DIVIZIJE SENOVO2001VRANIČAR TJAŠA NNBR

SAVA KLADNIKA2000KLANŠEK KAJA NNBR
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Brežice, 30. september 2014

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MILANA MAJCNA2001RMAN NINA 54,501. 1122BR

SAVA KLADNIKA2000KLENOVŠEK LEA 54,302. 1119BR

SAVA KLADNIKA2000BESKORVAJNI KRISTINA 47,233. 1003BR

SAVA KLADNIKA2001TRBOVC AJDA 46,084. 983BR

BREŽICE2002NOVAK ERIN 45,855. 979BR

JOŽETA GORJUPA2000KOSTANJŠEK NIKA 43,346. 933BR

JOŽETA GORJUPA2001LENIČ JANJA 42,837. 924BR

JURIJA DALMATINA2001PLANINC ALJA 42,408. 916BR

BREŽICE2000MORINA SADET 40,889. 887BR

LESKOVEC2001ŠTEFANIČ LEA 40,7510. 885BR

XIV. DIVIZIJE SENOVO2000FURLAN NIKA 40,5411. 881BR

JURIJA DALMATINA2002VENIGAR ELJA 39,5912. 862BR

MARJANA NEMCA2000ZAHRASTNIK LEA 39,1813. 854BR

XIV. DIVIZIJE SENOVO2001UDUČ KLARA 38,9414. 850BR

MARJANA NEMCA2002BREČKO KLAVDIJA 33,2715. 734BR

MILANA MAJCNA2003STRNAD KATJA 26,0816. 576BR

BLANCA2000ŽIBERT EVA 25,8217. 570BR

BLANCA2003BOBNIČ NINA 20,7018. 448BR

BREŽICE2002ROŽMAN ATELŠEK MIŠA NNBR

JURIJA DALMATINA2002HRIBŠEK PATRICIJA NNBR

LESKOVEC2001BERTOLE KLEA NNBR

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BREŽICE2000KEBER EVELINA 8,431. 1079BR

JOŽETA GORJUPA2000PISEK TJAŠA 8,932. 925BR

JURIJA DALMATINA2001ŽURGA SANDRA 9,093. 876BR

BLANCA2000OČKO LARISA 9,314. 813BR

LESKOVEC2000PIRC LAURA 9,425. 782BR

XIV. DIVIZIJE SENOVO2002LUŽAR MAJA 9,866. 667BR
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Brežice, 30. september 2014

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JURIJA DALMATINA2002STRLE TEJA 8,881. 940BR

BREŽICE2002IRT HANA 9,122. 867BR

SAVA KLADNIKA2000ŠKERL REBEKA 9,213. 841BR

XIV. DIVIZIJE SENOVO2001SIROVICA GABRIELA 9,434. 779BR

MARJANA NEMCA2000ŠTRUCLIN ANA 9,595. 737BR

BLANCA2000KOSEM NINA 10,186. 586BR

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SAVA KLADNIKA2002MOČAN IVA 8,931. 925BR

MARJANA NEMCA2001ZDOVC LEA 9,052. 888BR

JURIJA DALMATINA2001KURNIK NIKA 9,053. 888BR

JOŽETA GORJUPA2003KRŽIČNIK TAJA 9,074. 882BR

BLANCA2000KOSEM NINA NNBR

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BREŽICE2000GLOJNARIČ NIKA 7,851. 1278BR

JOŽETA GORJUPA2000KRŽIČNIK ZALA 8,512. 1056BR

SAVA KLADNIKA2001IVANDIČ LEA 8,933. 925BR

LESKOVEC2000ŽUPANC ŽANA 8,954. 919BR

MILANA MAJCNA2000ZUPAN HANA 9,265. 827BR
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Brežice, 30. september 2014

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BREŽICE2000GLOJNARIČ NIKA 7,851. 1278BR

BREŽICE2000KEBER EVELINA 8,432. 1079BR

JOŽETA GORJUPA2000KRŽIČNIK ZALA 8,513. 1056BR

JURIJA DALMATINA2002STRLE TEJA 8,884. 940BR

JOŽETA GORJUPA2000PISEK TJAŠA 8,935. 925BR

SAVA KLADNIKA2002MOČAN IVA 8,935. 925BR

SAVA KLADNIKA2001IVANDIČ LEA 8,935. 925BR

LESKOVEC2000ŽUPANC ŽANA 8,958. 919BR

MARJANA NEMCA2001ZDOVC LEA 9,059. 888BR

JURIJA DALMATINA2001KURNIK NIKA 9,0510. 888BR

JOŽETA GORJUPA2003KRŽIČNIK TAJA 9,0711. 882BR

JURIJA DALMATINA2001ŽURGA SANDRA 9,0912. 876BR

BREŽICE2002IRT HANA 9,1213. 867BR

SAVA KLADNIKA2000ŠKERL REBEKA 9,2114. 841BR

MILANA MAJCNA2000ZUPAN HANA 9,2615. 827BR

BLANCA2000OČKO LARISA 9,3116. 813BR

LESKOVEC2000PIRC LAURA 9,4217. 782BR

XIV. DIVIZIJE SENOVO2001SIROVICA GABRIELA 9,4318. 779BR

MARJANA NEMCA2000ŠTRUCLIN ANA 9,5919. 737BR

XIV. DIVIZIJE SENOVO2002LUŽAR MAJA 9,8620. 667BR

BLANCA2000KOSEM NINA 10,1821. 586BR

BLANCA2000KOSEM NINA NNBR

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JURIJA DALMATINA2002HRIBŠEK PATRICIJA 52,011. 769BR

SAVA KLADNIKA2000VENCELJ POLONA 52,722. 741BR

BREŽICE2001KOLIČ MANCA 52,743. 740BR

BLANCA2000ŠTURBEJ MANJA 56,664. 594BR

MARJANA NEMCA2003PAVLIN NASTJA 59,555. 494BR

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SAVA KLADNIKA2000ZAKŠEK KLARA 43,801. 1119BR

MARJANA NEMCA2000SUHOVERŠNIK MARUŠA 50,462. 831BR

JURIJA DALMATINA2002ŠERBEC LUCIJA 51,223. 800BR

BLANCA2003ŠPAN ANA 54,414. 677BR

BREŽICE2001KOVAČIČ IVA 54,495. 674BR
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Brežice, 30. september 2014

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SAVA KLADNIKA2003HALER LEA 47,621. 949BR

JURIJA DALMATINA2001HAFNER KRISTINA 49,682. 863BR

BLANCA2004STARIČ INA NNBR

BREŽICE2003MOKROVIČ LEILA NNBR

MARJANA NEMCA2002DAMIŠ PETRA NNBR

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MILANA MAJCNA2001BEC DANIJELA 49,641. 864BR

LESKOVEC2003PACEK DEA 50,052. 848BR

JOŽETA GORJUPA2001TRŠINAR KARMEN 51,433. 792BR

BREŽICE2000ZUPANC HANA 52,384. 754BR

XIV. DIVIZIJE SENOVO2001ŠOŠTAR PRIBOŽIČ LARA 55,335. 642BR

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

LESKOVEC2000FACKOVIČ VOLČANJK DEA 46,751. 987BR

JOŽETA GORJUPA2000NJEGAČ LARA 49,672. 863BR

BREŽICE2001JAKOVINA NIKA 50,563. 827BR

XIV. DIVIZIJE SENOVO2001KRANJC NIKA 57,404. 568BR

MILANA MAJCNA2002ZAKŠEK LARA NNBR
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Brežice, 30. september 2014

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SAVA KLADNIKA2000ZAKŠEK KLARA 43,801. 1119BR

LESKOVEC2000FACKOVIČ VOLČANJK DEA 46,752. 987BR

SAVA KLADNIKA2003HALER LEA 47,623. 949BR

MILANA MAJCNA2001BEC DANIJELA 49,644. 864BR

JOŽETA GORJUPA2000NJEGAČ LARA 49,675. 863BR

JURIJA DALMATINA2001HAFNER KRISTINA 49,686. 863BR

LESKOVEC2003PACEK DEA 50,057. 848BR

MARJANA NEMCA2000SUHOVERŠNIK MARUŠA 50,468. 831BR

BREŽICE2001JAKOVINA NIKA 50,569. 827BR

JURIJA DALMATINA2002ŠERBEC LUCIJA 51,2210. 800BR

JOŽETA GORJUPA2001TRŠINAR KARMEN 51,4311. 792BR

JURIJA DALMATINA2002HRIBŠEK PATRICIJA 52,0112. 769BR

BREŽICE2000ZUPANC HANA 52,3813. 754BR

SAVA KLADNIKA2000VENCELJ POLONA 52,7214. 741BR

BREŽICE2001KOLIČ MANCA 52,7415. 740BR

BLANCA2003ŠPAN ANA 54,4116. 677BR

BREŽICE2001KOVAČIČ IVA 54,4917. 674BR

XIV. DIVIZIJE SENOVO2001ŠOŠTAR PRIBOŽIČ LARA 55,3318. 642BR

BLANCA2000ŠTURBEJ MANJA 56,6619. 594BR

XIV. DIVIZIJE SENOVO2001KRANJC NIKA 57,4020. 568BR

MARJANA NEMCA2003PAVLIN NASTJA 59,5521. 494BR

MILANA MAJCNA2002ZAKŠEK LARA NNBR

MARJANA NEMCA2002DAMIŠ PETRA NNBR

BREŽICE2003MOKROVIČ LEILA NNBR

BLANCA2004STARIČ INA NNBR
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Brežice, 30. september 2014

starejše učenke, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BLANCA2000PRAH JERNEJA 3:22,761071. 1030BR

SAVA KLADNIKA2000VOVK TARA 3:30,971122. 957BR

SAVA KLADNIKA2003DOBOVŠEK NIKA 3:31,831143. 949BR

JURIJA DALMATINA2001BURŠIČ LINA 3:45,971344. 829BR

MARJANA NEMCA2000KOSEM ANA 3:48,211115. 811BR

XIV. DIVIZIJE SENOVO2001GRILC MONIKA 3:50,991136. 789BR

BREŽICE2003RAČIČ PIA 3:53,181087. 772BR

BREŽICE2002ROSTOHAR ZALA 3:53,671338. 768BR

LESKOVEC2002MARTINJAK ALEKSANDRA 3:55,281169. 755BR

BREŽICE2001JEVŠEVAR JEDERT 3:58,4710610. 730BR

JOŽETA GORJUPA2002VOVKO JOŽICA 3:59,4611011. 723BR

JURIJA DALMATINA2001ŽUNEC LEA 4:03,4113512. 693BR

MILANA MAJCNA2001OREŠNIK KARMEN ODS115 BR

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SAVA KLADNIKA2000GOŠEK KARIN 3:09,951411. 1150BR

JURIJA DALMATINA2000KUSELJ PIKA 3:36,431432. 909BR

MARJANA NEMCA2004KNEZ MAJA 3:36,741373. 907BR

JOŽETA GORJUPA2000CVELBAR LAURA 3:48,971444. 805BR

JOŽETA GORJUPA2002SOKOLOVIČ EVA 3:49,881465. 798BR

BLANCA2000ŠPEGEL TJAŠA 3:57,351386. 739BR

BREŽICE2001SUŠA HANA 4:03,171427. 695BR

MILANA MAJCNA2001BUNDERŠEK ANA MARIJA 4:06,581458. 670BR

BREŽICE2002OŠTIR ULA 4:07,151369. 665BR

LESKOVEC2002LUKIČ TEJA 4:10,6413910. 640BR

XIV. DIVIZIJE SENOVO2000KLAVŽER JANJA 4:22,0314011. 561BR

MARJANA NEMCA2000NOVAK ŽIBRET NATJA NNBR

XIV. DIVIZIJE SENOVO2003PERKO LARA NNBR

2.10.2014, 7:58:12

Stran 15 od 19

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Brežice, 30. september 2014

skupnostarejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SAVA KLADNIKA2000GOŠEK KARIN 3:09,951411. 1150BR

BLANCA2000PRAH JERNEJA 3:22,761072. 1030BR

SAVA KLADNIKA2000VOVK TARA 3:30,971123. 957BR

SAVA KLADNIKA2003DOBOVŠEK NIKA 3:31,831144. 949BR

JURIJA DALMATINA2000KUSELJ PIKA 3:36,431435. 909BR

MARJANA NEMCA2004KNEZ MAJA 3:36,741376. 907BR

JURIJA DALMATINA2001BURŠIČ LINA 3:45,971347. 829BR

MARJANA NEMCA2000KOSEM ANA 3:48,211118. 811BR

JOŽETA GORJUPA2000CVELBAR LAURA 3:48,971449. 805BR

JOŽETA GORJUPA2002SOKOLOVIČ EVA 3:49,8814610. 798BR

XIV. DIVIZIJE SENOVO2001GRILC MONIKA 3:50,9911311. 789BR

BREŽICE2003RAČIČ PIA 3:53,1810812. 772BR

BREŽICE2002ROSTOHAR ZALA 3:53,6713313. 768BR

LESKOVEC2002MARTINJAK ALEKSANDRA 3:55,2811614. 755BR

BLANCA2000ŠPEGEL TJAŠA 3:57,3513815. 739BR

BREŽICE2001JEVŠEVAR JEDERT 3:58,4710616. 730BR

JOŽETA GORJUPA2002VOVKO JOŽICA 3:59,4611017. 723BR

BREŽICE2001SUŠA HANA 4:03,1714218. 695BR

JURIJA DALMATINA2001ŽUNEC LEA 4:03,4113519. 693BR

MILANA MAJCNA2001BUNDERŠEK ANA MARIJA 4:06,5814520. 670BR

BREŽICE2002OŠTIR ULA 4:07,1513621. 665BR

LESKOVEC2002LUKIČ TEJA 4:10,6413922. 640BR

XIV. DIVIZIJE SENOVO2000KLAVŽER JANJA 4:22,0314023. 561BR

MILANA MAJCNA2001OREŠNIK KARMEN ODS115 BR

XIV. DIVIZIJE SENOVO2003PERKO LARA NNBR

MARJANA NEMCA2000NOVAK ŽIBRET NATJA NNBR

starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

SAVA KLADNIKASAVA KLADNIKA 2 57,881. 1702BR

JURIJA DALMATINAJURIJA DALMATINA 2 58,132. 1682BR

BREŽICEBREŽICE 2 59,473. 1568BR

LESKOVECLESKOVEC 2 1:00,534. 1480BR
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Brežice, 30. september 2014

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

JOŽETA GORJUPAJOŽETA GORJUPA 57,081. 1770BR

MILANA MAJCNAMILANA MAJCNA 57,592. 1728BR

XIV. DIVIZIJE SENOVOXIV. DIVIZIJE SENOVO 1:00,943. 1446BR

BLANCABLANCA 1:01,014. 1440BR

Skupina: 3

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

BREŽICEBREŽICE 1 53,731. 2064BR

SAVA KLADNIKASAVA KLADNIKA 1 55,182. 1936BR

JURIJA DALMATINAJURIJA DALMATINA 1 55,243. 1930BR

LESKOVECLESKOVEC 1 55,944. 1870BR

MARJANA NEMCAMARJANA NEMCA 56,485. 1822BR

skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BREŽICEBREŽICE 1 53,731. 2064BR

SAVA KLADNIKASAVA KLADNIKA 1 55,182. 1936BR

JURIJA DALMATINAJURIJA DALMATINA 1 55,243. 1930BR

LESKOVECLESKOVEC 1 55,944. 1870BR

MARJANA NEMCAMARJANA NEMCA 56,485. 1822BR

JOŽETA GORJUPAJOŽETA GORJUPA 57,086. 1770BR

MILANA MAJCNAMILANA MAJCNA 57,597. 1728BR

SAVA KLADNIKASAVA KLADNIKA 2 57,888. 1702BR

JURIJA DALMATINAJURIJA DALMATINA 2 58,139. 1682BR

BREŽICEBREŽICE 2 59,4710. 1568BR

LESKOVECLESKOVEC 2 1:00,5311. 1480BR

XIV. DIVIZIJE SENOVOXIV. DIVIZIJE SENOVO 1:00,9412. 1446BR

BLANCABLANCA 1:01,0113. 1440BR
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Brežice, 30. september 2014

EKIPNI REZULTATI

starejši učenci

JURIJA DALMATINA (JURIJA DALMATINA) 152881.

SAVA KLADNIKA (SAVA KLADNIKA) 147302.

BREŽICE (BREŽICE) 137343.

MARJANA NEMCA (MARJANA NEMCA) 125324.

XIV. DIVIZIJE SENOVO (XIV. DIVIZIJE SENOVO) 117895.

BIZELJSKO (BIZELJSKO) 110046.

BLANCA (BLANCA) 18057.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina cona odriva, krogla, višina, 
vortex

starejše učenke

SAVA KLADNIKA (SAVA KLADNIKA) 147011.

BREŽICE (BREŽICE) 146142.

JURIJA DALMATINA (JURIJA DALMATINA) 138573.

JOŽETA GORJUPA (JOŽETA GORJUPA) 134734.

MARJANA NEMCA (MARJANA NEMCA) 127545.

LESKOVEC (LESKOVEC) 124966.

XIV. DIVIZIJE SENOVO (XIV. DIVIZIJE SENOVO) 114477.

BLANCA (BLANCA) 108218.

MILANA MAJCNA (MILANA MAJCNA) 86939.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina cona odriva, krogla, višina, 
vortex
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